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Razon de Cobertura

indice endeudamiento

HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA No.RHU.SP.116.2018 - ESTUDIO DE CARGAS LABORALES PARA DETERMINAR DE MANERA
TECNICA EL VOLUMEN DE TRABAJO QUE SE DERIVA DEL DESARQOLLO DE LOS DIFERENTES PROCESOS Y/0 DEPENDENCIAS

Mayor o igual a 2
Mayor o igual a 4

Menor o igual a 50%

DEL HUDN

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA - DOCUMENTACION DE ORDEN FINANCIERO

Empresa Activo Activo corriente Pasivo Pasivo corriente Patrimonio
FUNDACION MIRANDA 227,532,000 58,082,000 20,936,200 20,936,200 206,595,800
THT THE TALENT SYSTEM S.A.S. 861,713,751 664,573,130 423,143,484 423,143,484 438,570,267
CORPDESARROLLO 267,098,940 230,548,242 79,784,940 79,784,940 187,314,000
GERARDO MESIAS MENDEZ 117,772,873 52,772,873 15,145,000 12,145,000 102,627,873
- CUMPLE CON
) - T -1 Razon Cobertura REQUISITOS DE ORDEN OBSERVACIONES
Empresa Endeudamiento Liquidez Intereses FINANCIERO
El indice de cobertura de
FUNDACION MIRANDA 9.20 3 -9 NO CUMPLE intereses es negativo
THT THE TALENT SYSTEM S.A.S. 49.10 2 17 CUMPLE
No presenta dato del pago de
intereses para el calculo del
CORPDESARROLLO 29.87 3 S5.D. NO CUMPLE indice de cobertura
GERARDO MESIAS MENDEZ 12.86 4 17 CUMPLE

MYRIAM SANTACRUZ MEJIA
CONTABILIDAD

San Juan de Pasto, Agosto 31 de 2018




HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARIRO E.S.E.

'a' .
®L.= ff®por la excelencia

@

@%’R’Juntos

EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. RHU.SP 116 - 2018

CONTRATAR EL ESTUDIO DE CARGAS LABORALES PARA DETERMINAR DE MANERA TECNICA EL VOLUMEN DE TRABAJO QUE SE DERIVA DEL DESARROLLO DE LOS DIFERENTES PROCESOS O DEPENDENCIAS DEL HUDN E.S.E.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado Certificado de NO No se gl Garantia de
Carta de Existencia y Fotocopia Cedula de Antecedentes encontrarse incurso en "?spt':;m 0.2 el d Regi P Certificado jedad de |
PROPONENTE presentacion | Representacion Ciudadania disciplinarios fiscales inhabilidades o registro.nacional de egistro Unico seguridad social y . senecag dela
Anexo 1 Legal Representante Legal y penales Incompatibilidades medidas correctivas | Tributario (RUT) parafiscales Cuenta Bancaria oferta
para Contratar
FUNDACION MIRANDA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CORPDESARROLLO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
THT THE TALENT SYSTEM
S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
GERARDO MESIAS
MENDEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

FUNDACION MIRANDA
NO CUMPLE con el requisito No. 2, pues con el certificado de existencia y representacion legal se logra acreditar que la sociedad no tiene una constitucién con anterioridad minima de cinco afios

CORPDESARROLLO

NO CUMPLE con el requisito No. 10, pues la garantia de seriedad de la oferta se presenta por el 10% del valor ofertado y no del presupuesto oficial previsto en fa solicitud simple de ofertas No. RHU.SP 116 — 2018

NO CUMPLE con el requisito No. 2 pues el objeto social no comprende la realizacion de actividades como la requerida por el HUDN E.S.E. en el objeto de la solicitud simple de ofertas No. RHU.SP 116 - 2018
NO CUMPLE con el requisite No. 9, no anexa certificado de exi: ia de cuenta b i

THT THE TALENT SYSTEM S.A.S. .,
NO CUMPLE con el requisitc No. 7, no anexa Registro Unico Tributario de la sociedad.
NO CUMPLE con el requisito No. 10, pues la garantia de seriedad de la oferta no se encuentra firmada por el tomador y no se presenta en original

GERARDO MESIAS MENDEZ
NO CUMPLE con el requisito No. 10, pues la garantia de seriedad de la oferta no se encuentra firmada por el tomador y no se presenta en original

E ENRIQUE BAUTISTA DURAN
Jetd Oficina Juridica

% .
Proyectd: Maria Camila Segovia. Contratista (_(UCU\

Juntos por la Excelencia

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio
Cenmutador 7333400 * Fax 7333408 y 7333409
www.hosdenar.gov.co *mail: hudn@hosdenar.gov.co




EVALUACION TECNICA DEFINITIVA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA RHU.SP.0116-2018

ITEM/ EMPRESA

GERARDO MESIAS

FUNDACION MIRANDA

THT

REQUISITOS DE CAPACIDAD TECNICA : a) Los proponentes
deberdn demostrar experiencia, mediante presentacion de
sertificaciones indicando calidad y cumplimiento en
:ontratos para la prestacion de servicios con objeto similar.
Sstos deben tener fecha actualizada y deben corresponder al
servicio prestado en los (ltimos 5 afos. La experiencia
‘equerida debe ser en Instituciones Prestadoras de Salud
ie mediana y alta complejidad del HUDN. En estas
sertificaciones deberd constar, el objeto del contrato, el
ralor, la fecha de ejecucion del contrato y el grado de
:umplimiento, se acepta contratos con su respectiva acta de
iquidacidn.

No es posible verificar la experiencia, puesto que anexa certificaciones de Clinica La Aurora y Medinuclear a nombre de
Fundacion Tempus y /o Gerardo Mesias. La Fundacion Tempus no suscribe la propuesta, se requiere la presentacidn
de los contratos realizados con la Clinica Aurora y Medinuclear

CUMPLE

NO CUMPLE, Anexa dos certificaciones que no corresponden a
IPS de mediana y alta complejidad

NO CUMPLE, Ane:
IPS de medianay

El proponente FUNDACION MIRANDA, no especifica el cargo
que desarrollarian las personas que presentaron las hojas de

El proponente THT no presenta el personal minimo requerido en

El proponente COF

ERSONAL MINIMO HABILITANTE El proponente tendrd que
—contar con el siguiente equipo de trabajo minimo para. |
umplir con el objeto del contrato, por lo que en la propuesta
deberd anexar la documentacién correspondiente que
demuestre la formacién académica y experiencia del

Formacion Academica

no se puede evaluar

El proponente GERARDO MESIAS, si especifica el cargo que desarrollarian las personas que presentaron las hojas de vida la Solicitud Simple de Oferta RHU.SP.0116.2018 y no especifica |minimo requerido
vida el cargo que desarrollarian las personas que presentaron hojas  |RHU.SP.0116.201
de vida las personas que |
No presenta Hoja de Vida No Presenta Certificaciones No presesta Certificaciones No presenta Hoja de Vida de la
de la Funcién Publica de Formacion Academica , No Laborales Funcidén Pdblica , No Presenta
Presenta Certifiaciones Certifiaciones Laborales
GERARDO MESIAS MENDEZ KELLIN ALEXANDRA
(Director del Proyecto) SAAVEDRA Laborales NORIDA JANNET GILON YANNED NOVA RESTREPO LENNY MORA
No presenta Hoja de Vida No presenta Hoja de Vida de
de |a Funcidn Piblica No la Funcién Piblica No No Presenta Certifiaciones
ANA GABRIELA MARTINEZ Presenta Certificaciones  |LISLEY ANDREA Presenta Certificaciones de  |CIELO YAQUELINE No presesta Certificaciones Laborales, Perfil Profesional no
IAGDA VI VAEZ
ENRIQUEZ (Lider del Proyecto) |de Formacion Academica , |VALENCIA Formacion Academica , No ARCINIEGAS Laborales MABDA VICTORN PEDRAZA cumple con lo establecido en la ¥UBKNAR
No Presenta Certifiaciones Presenta Certifiaciones solicitud simple de oferta
Laborales Laborales
No presenta Hoja de Vida de Experiencia aboral no
NATALY ZAMBRANO MIDEROS |No presenta Hoja de Vida la Funcion Publica, No No presesta Certificaciones FERNANDO CORDOBA corresponde a lo solicitado en la
P
(Lider del Proyecto) de la Funcién Piiblica MELISSA, DELROGARID Presenta Certificaciones de BOSAMAREENI PINCHAD! Laborales GRANADOS - --—- —{salicitud del item-10 por lo-cual- AYDA MONIENEG

personal minimo ofertado

MANUEL BELALCAZAR
RODRIGUEZ (Lider del

No presenta Hoja de Vida
de la Funcién Publica , Ni
Certificaciones Laborales

SARA LUCIA ORTIZ

No presenta Hoja de Vida de
la Funcidn Pdblica No
Presenta Certificaciones de
Formacion Academica , No

YENNI MARITZA CORDOBA

No presesta Certificaciones
Laborales

Certificaciones Laborales

Formacion Academica , No
Presenta Certifiaciones
Laborales

Proyecto)
Presenta Certifiaciones
1
No presenta Hoja de Vida No presenta Hoja de Vida de
de la Funcién Piblica , Ni la Funcién Pdblica , No
NANCY LOZANO (Lider del Certificaciones Laborales ROSA YAMILETH TAPIA Presenta Certificaciones de MARIA PANTOJA TARAPUEZ No presesta Certificaciones
Proyecto) Formacion Academica , No Laborales
Presenta Certifiaciones
lah S
No presenta Hoja de Vida de
6 Pablica ,
No presenta Hoja de Vida I:r::::t‘::)a;f)ﬂ::ninﬁ?!s de No presesta Certificaciones
LEIDY LORENA OROSCO de la Funcidn Pdblica , Ni [YASMIN LISETH BELTRAN ALBA LUCIA VALLEIO P!

Laborales




JAIRO ANDRES YELA AREVALO

No presenta Hoja de Vida
de la Funcidn Puiblica

BRIGITE LORENA CUARA

No presenta Hoja de Vida de
Ia Funcién Pdblica , No
Presenta Certificaciones de
Formacion Academica , No
Presenta Certifiaciones

| ahoralas

LEIDY MARIBEL MENA

No presesta Certificaciones
Laborales

'ERSONAL MINIMO HABILITANTE El proponente tendra que
contar con el siguiente equipo de trabajo minimo para
umplir con el objeto del contrato, por lo que en la propuesta
debera anexar la documentacion correspondiente que
demuestre la formacidn académica y experiencia del
personal minimo ofertado

INGRID CAROLINA BENAVIDES

No presenta Hoja de Vida
de 1a Funcién Publica

DIANA ALEJANDRA
MONCAYQ

No presenta Hoja de Vida de
Ia Funcidn Pdblica

DEIVY ALEXANDER DIAZ

No presenta Hoja de Vida
de la Funcién Piblica , No
Presenta Certificaciones

de Formacion Academica

LEIDY GERALDIN
BOLAROS

No presenta Hoja de Vida de
Ia Funcidn Piblica , No
Presenta Certificaciones de
Formacion Academica

EDGAR FABIAN LOPEZ
RIASCOS

No presenta Hoja de Vida
de la Funcién Pdblica , Ni
Certificaciones Laborales

FREDY ALEXANDER
GENOY

No presenta Hoja de Vida de
la Funcidn Piblica , No
Presenta Certificaciones de
Formacion Academica , No
Presenta Certifiaciones

| ahoralas

ESTEBAN GIOVANNY PIANDOY

No presenta Hoja de Vida
de la Funcién Pdblica , No
Presenta Certificaciones
de Formacion Academica

KAREN LOZANO

No presenta Hoja de Vida de
la Funcién Pdblica , No
Presenta Certificaciones de
Formacion Academica , No
Presenta Certifiaciones

| ahorale;

'YESENIA CHAVES LOPEZ

No presenta Hoja de Vida
de la Funcién Piblica , No
Presenta Certificaciones
de Formacion Academica ,
No Presenta Certifiaciones
Laborales

JUDY JHOANA JOJOA

No presenta Hoja de Vida de
la Funcién Piblica , No
Presenta Certificaciones de
Formacion Academica , No
Presenta Certifiaciones
Laborales

DAMARIS CUASPA CHECA

No presenta Hoja de Vida
de la Funcidn Pdblica , No
Presenta Certificaciones
de Formacion Academica

ANDRES FELIPE REALPE

No presenta Hoja de Vida de
la Funcidn Pablica , No
Presenta Certificaciones de
Formacion Academica , No
Presenta Certifiaciones
Laborales

DAYRA LUZ PALINDEZ

No presenta Hoja de Vida
de la Funcién Pidblica

GERSON FABIAN PAZ

Mo presenta Hoja de Vida de
la Funcién Piblica , No
Presenta Certificaciones de
Formacion Academica , No
Presenta Certiflaciones

JESUS DANIEL YAMPUEZAN

No presenta Hoja de Vida
de la Funcién Piblica , No
Presenta Certificaciones
de Formacion Academica ,
No Presenta Certifiaciones
Laborales

NATALIA ANDREA
PANTOJA

No presenta Hoja de Vida de
|a Funcién Pdblica , No
Presenta Certificaciones de
Formacion Academica , No
Presenta Certifiaciones
Laborales

o o Qoicecd

-ARA LUZ CAICEDO MAYA
‘ofesional Especializada Talento Humano



